
 

   
 

Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në Republikën 

e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

 

KARRIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA  
 
Në departamentin e biling kemi pozicione të hapura për: 
 

SPECIALIST PËR BILING (М/F)  
 

Detyrat e punës: 

 Mbledhja e kërkesave dhe regjistrimet e pagesave nga konsumatorët. 

 Mbledhja e detyruar, vlerësimi i kërkesave, analiza, KPI, kontakti me noterë, përmbarues, avokatë; 

 Faturimi i energjisë elektrike dhe shërbimeve 

 Aktivitetet në lidhje me konsumatorët në treg të liberalizuar, pjesëmarrësit dhe prodhuesit e pavarur (komunikimi, regjistrimi, 
analizat, proceset) dhe analiza e të dhënave të energjisë; 

Kompetencat e kërkuara:  

 Arsimi i Lartë (Ekonomik, Teknik) 

 Aftësi të shkëlqyera komunikuese, analitike dhe organizative 

 Përkushtimi, besueshmëria 

 Njohja dhe përdorimi i MS Office 

 Njohuri të gjuhës angleze 

 Përvojë e përshtatshme pune prej 3 vitesh 

Nëse jeni të interesuar për karierë në Elektrodistribucija, dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni 

deri më 01.02.2024. 

 

 

Vërejtje: Në përputhje me ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale, duke paraqitur aplikacionin tuaj, ju pranoni që të dhënat tuaja të 

ruhen, përpunohen dhe përdoren ekskluzivisht për qëllime rekrutimi dhe përzgjedhjeje. Më shumë informacion për të drejtat tuaja për 

përpunimin e të dhënave, si dhe për mënyrën e përpunimit të të dhënave mund të gjeni në linkun e 

mëposhtëm  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të gjithë personave pavarësisht 

racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 
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